4) Oprávněný zvěcného břemene takto zřízené Věcné břemeno přijímá a povinný zvěcného břemene

je povinen strpět za shora specifikovaným účelem užívání Služebného pozemku Oprávněným z
věcného břemene.

Článek Ill.
Náhrada za zřIzeni věcného břemene

l) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu. Náhrada za zřIzenI Věcného břemene činí
20 173,- KČ (slovy: dvacet tisíc jedno sto sedmdesát tři korun českých), navýšená o daň z přidané
hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Náhrada za zřÍzení Věcného břemene navýšená o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni byla uhrazena Oprávněným z věcného břemene dne 03.07.2023.